



SuperStore | Maxistore

Sotto COSTO

OFFERTE VALIDE
DALL' 1 AL 10 SETTEMBRE 2026

1.09
l'etto

GRANA PADANO DOP
STAGIONATO
OLTRE 12 MESI
10.90 €/KG



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G

0.49
0.98 €/Kg
ACQUISTO MAX 10 PZ
PZ DISPONIBILI 980000
CON CARTA
ESSERE DECO



MUTTI
PASSATA DI
POMODORO
700 G

0.89
1.27 €/Kg
ACQUISTO MAX 12 PZ
PZ DISPONIBILI 450000



MORETTI
BIRRA
66 CL

0.89
1.35 €/L
ACQUISTO MAX 15 PZ
PZ DISPONIBILI 50000

MULLER
MIX
VARI TIPI
E GRAMMATURE

0.59
ACQUISTO MAX 8 PZ
PZ DISPONIBILI 180000



1.49
9.31 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 80000
CON CARTA
ESSERE DECO

4 X 250 G



KIMBO
CAFFÈ MACINATO FRESCO
4 X 250 G

11.99
ACQUISTO MAX 5 PZ
PZ DISPONIBILI 70000
CON CARTA
ESSERE DECO



MARE APERTO
TONNO
• ALL'OLIO DI OLIVA 3 X 70 G
• AL NATURALE 3 X 80 G

1.89
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 180000



CARTE D'OR
AFFOGATO
GELATO VARI GUSTI
500 G

2.49
4.98 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 80000
CON CARTA
ESSERE DECO



SCOTTEX
SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI

3.39
ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 37600

Sotto COSTO



**SOTTILETTE
CLASSICHE
200 G**

1.49
7.45 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 70000



**MULLER
MIX
VARI TIPI
E GRAMMATURE**

0.59

ACQUISTO MAX 8 PZ
PZ DISPONIBILI 180000



**DIVELLA
PASTA
FRESCA DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
500 G**

0.89
1.78 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 50000



**AIA
WUDY WURSTEL
CLASSICO
125 G**

0.45
3.60 €/Kg

ACQUISTO MAX 8 PZ
PZ DISPONIBILI 100000



**NEGRONI
PROSCIUTTO COTTO STELLA
ALTA QUALITÀ
110 G**

1.69
15.36 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 40000



**COLUSSI
IL GRAN TURCHESE
800 G**

1.89
2.36 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 33720



**BALOCCO
BISCOTTI
CLASSICI
VARI TIPI
700 G**

1.49
2.13 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 50000



**GIOVANNI RANA
PASTA
FRESCA RIPIENA
• SFOGLIAVELO
• DUETTO
VARI GUSTI
250 G**

2.39
9.56 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 30000



**MCCAIN
LE PATATINE
ORIGINALI
1,04 KG**

1.99
1.91 €/Kg

ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 30000



**MULINO BIANCO
10 PLUMCAKE
CON YOGURT
330 G**

1.19
3.61 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 90000



**FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G**

1.89
7.56 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 90000



**MAXIBON
4 GELATI
• CLASSICO 384 G
• PISTACCHIO 370 G**

1.99

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 50000



**NESTLÉ
FITNESS CEREALI
CIOCCOLATO
• LATTE
• FONDENTE
375 G**

2.29
6.11 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 12600



GIGLIO ORO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1L

1.89

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 90000

Sotto COSTO



SCOTTEX
SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI

3.39

ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 37600



GALLO
RISO BLOND
RISOTTI
1 KG

1.99

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 42000



SANT'ANNA
SANTHÉ
• LIMONE • PESCA
1,5 L

0.89

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 24000



COCA COLA
CLASSICA
2 L

1.79

ACQUISTO MAX 12 PZ
PZ DISPONIBILI 200000



VALFRUTTA
SUCCHI
VARI GUSTI
1,5 L

1.19

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 40000



BERLUCCHI
CUVÉE IMPERIALE
FRANCIACORTA
DOCG BRUT
75 CL

11.90

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 18000



ACE
DETERGENTE
LIQUIDO
PER LAVATRICE
VARI TIPI
27 LAVAGGI

2.19

ACQUISTO MAX 3 PZ
PZ DISPONIBILI 90000



TAVERNELLO
• ROSSO
• BIANCO
1,5 L

1.59

ACQUISTO MAX 8 PZ
PZ DISPONIBILI 24000



KITEKAT
BOCCONCINI PER GATTI
VARI TIPI
85 G

0.33

ACQUISTO MAX 12 PZ
PZ DISPONIBILI 40000



PRIL
ALL IN 1 GEL
• CLASSICO
• LIMONE
3 X 630 ML

8.59

ACQUISTO MAX 3 PZ
PZ DISPONIBILI 6303



COCCOLINO
AMMORBIDENTE
FORMATO XXL
VARI TIPI
87 LAVAGGI

3.19

ACQUISTO MAX 4 PZ
PZ DISPONIBILI 25000



LEERDAMMER
ORIGINAL
11.50 €/KG

1.15
l'etto

Itinerari di gusto



IL CARRO
CAPRINO DI PUGLIA
24.90 €/KG

2.49
l'etto



1932
PRIMITIVO
DI MANDURIA DOC
RISERVA
75 CL

7.90
10.53 €/L

Un formaggio giovane, gustoso, dal delicato sentore ircino e dalle spiccate note lattiche fresche. Il formaggio di capra Il Carro è ideale per aperitivi, insalate e piatti genuini della tradizione.



DELIZIOSA
BURRATA
14.90 €/KG

1.49
l'etto



SANGIOVANNI
GNOCCHI
ALLA SORRENTINA
250 G

2.59
10.36 €/Kg



SANGIOVANNI
VERDURE GRIGLIATE
• ZUCCHINE
• MELANZANE
200 G

2.29
11.45 €/Kg



LE DELIZIE
POMODORI SECCHI
12.90 €/KG

1.29
l'etto



AURICCHIO
IL PROVOLONE
PICCANTE
15.50 €/KG

1.55
l'etto



CASEIFICIO STORICO
AMATRICE
CACIOTTA
18.90 €/KG

1.89
l'etto



MORBIDI
PECORINO
PAGLIA E Fieno
21.90 €/KG

2.19
l'etto



F.LLI PINNA
PECORINO BRIGANTE
AL PEPERONCINO
15.90 €/KG

1.59
l'etto



LATTERIE VICENTINE
ASIAGO DOP
VACCA BRUNA
11.90 €/KG

1.19
l'etto



BOTALLA
CACIOTTA CAPRINA
21.90 €/KG

2.19
l'etto



CAMOSCIO D'ORO
CREMA DI MAGGIO
15.90 €/KG

1.59
l'etto



INVERNIZZI
GIM GORGONZOLA
DOLCE DOP
11.90 €/KG

1.19
l'etto



FRANCIA
STRACCIATELLA
11.50 €/KG

1.15
l'etto



FRANCIA
RICOTTA VACCINA
DI FUSCELLA
4.50 €/KG

0.45
l'etto



GALBANI
CERTOSA
LA CLASSICA
10.90 €/KG

1.09
l'etto



SABELLI
GIUNCATA SPIGA
• CLASSICA
• CON RUCOLA
11.90 €/KG

1.19
l'etto



ALCISA
ELITE
MORTADELLA
BOLOGNA IGP
9.90 €/KG

0.99
l'etto



ANSUINI
PANCETTA TESA
• AFFUMICATA • AL PEPE
13.52 €/KG

1.69
BUONO SCONTO
20%
1.35



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
14.90 €/KG

1.49
l'etto



KING'S
PROSCIUTTO
CRUDO
SNOCCIOLATO
19.90 €/KG

1.99
l'etto



KOMETA
PORCHETTA
ROSETTA
10.50 €/KG

1.05
l'etto



PINI
BRESOLA
SOTTOFESA
"FAVOLOSA"
32.90 €/KG

3.29
l'etto



RENZINI
PROSCIUTTO
COTTO ARROSTO
ALLA BRACE
17.90 €/KG

1.79
l'etto



SAN VINCENZO
CAPOCOLLO PICCANTE
21.90 €/KG

2.19
l'etto



SENFTER
SPECK
ALTO ADIGE IGP
16.90 €/KG

1.69
l'etto

Itinerari di gusto



SALPI
PROSCIUTTO CRUDO
NORCIA IGP
25.90 €/KG

2.59
l'etto



TERRE
DE LA CUSTODIA
GRECHETTO
COLLI MARTANI
DOC
75 CL

3.90
5.20 €/L



TERRE DUCALI
SALAME FELINO IGP
22.90 €/KG

2.29
l'etto



SAN VINCENZO
SALSICCIA CALABRA
• DOLCE • PICCANTE
16.90 €/KG

1.69
l'etto



SALUMIFICIO TRENTO
CARNE SALADA FESA
24.90 €/KG

2.49
l'etto

Prosciutto Crudo di Norcia IGP disossato, ottenuto da cosce di suino selezionate e stagionato secondo la tradizione. Dal gusto delicato e armonioso, con profumo intenso e consistenza morbida, è ideale da affettare fresco e servire in antipasti, panini o taglieri.



INSALATA DI FARRO
ALLA GRECA
12.50 €/KG

1.25
l'etto



OLIVIA
OLIVE VERDI DOLCI
SICILIA SELEZIONE
6.50 €/KG

0.65
l'etto



CIOLI
GUANCIALE
STAGIONATO
AL PEPE
14.90 €/KG

1.49
l'etto



CIOLI
COPPIETTE DI SUINO
26.90 €/KG

2.69
l'etto



REALE A FETTE
DI SCOTTONA

12.90
al kg

i Decò consiglia



SPALLA A FETTE
DI SCOTTONA

12.90
al kg

BATASIOLO
BARBERA D'ALBA
DOCG
75 CL

7.49
9.99 €/L



FETTINE PER COTOLETTE
DI BOVINO

15.90
al kg



• MACINATO • BOCCONCINI
DI SCOTTONA

11.90
al kg



TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO
DANESE

18.90
al kg



MUSCOLO
DI BOVINO ADULTO
DANESE

11.90
al kg



FETTINE
SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO
DANESE

15.90
al kg



STRACCETTI
DI VITELLO

16.90
al kg



FETTINE
SCELTISSIME
DI VITELLO

16.90
al kg



INVOLTINI DI
ZUCCHINE
CON CARNE DI
BOVINO E SUINO

11.90
al kg



AIA
CARNE AL FUOCO
SALSICCIA PAESANA
• A PUNTA DI COLTELLO 400 G
• LUGANEGA 350 G

3.99



AIA
CARNE AL FUOCO
TAGLIATA
DI FILETTO DI SUINO
300 G

4.99
16.63 €/Kg



AMADORI
PRONTO DA GUSTARE
• ARROSTATO DI TACCHINO
CON FUNGHI 200 G
• ROLLINO DI POLLO
CON CIME DI RAPA
• PETTO DI POLLO
CON BROCCOLI 250 G

4.99



AIA
GRAN DORATE DI POLLO
• FILETTI • BOCCONCINI
280 G

3.99
14.25 €/Kg



AMADORI
SMASH BURGER
HAMBURGER
SAPORITO CON BACON
204 G

1.99
9.75 €/Kg



AIA
BONROLL EASY
• PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
• CON SPINACI
300 G

3.69
12.30 €/Kg



COSTINE
CON PANCETTA
DI SUINO

5.90
al kg



POLPETTE MISTE
DI BOVINO E
SUINO

11.90
al kg



HAMBURGER
DI SUINO

5.90
al kg



AMADORI
BUSTO DI POLLO
ALLEVATO
ALL'APERTO

7.49
al kg



BISTECCA
DI POLLO

7.99
al kg



MONTAGNA
MAXI HAMBURGER
CARNI DAL MONDO
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

3.99
19.95 €/Kg



AMADORI
SPIEDINI SOTTILI
240 G

3.99
16.62 €/Kg



KOMETA
DI SUINO
• LONZA A FETTE
• COPPA SENZA OSSO
• PANCETTA A FETTE
• BOCCONCINI DI COSCIA
500 G

3.99
7.98 €/Kg



AMADORI
POLLO QUALITÀ 10+
• FUSI • SOVRACOSCE

5.69
al kg

i Decò consiglia

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
CONTROFILETTO
DI POLLO
100% ITALIANO
400 G

4.49
11.22 €/Kg



AMADORI
• BIRBE 500 G
• CORDON BLEU 500 G
• COTOLETTA 550 G
• ORTIAOLA 550 G

4.99



CROCCO BURGER
DI POLLO

7.90
al kg



FILENI
COTOSNELLA LIGHT
• COTOLETTA
• CLASSICA - SPINACI
• NUGGETS
• CORDON CHEF
240 G

2.99
12.46 €/Kg



FILENI
PETTO DI POLLO
A FETTE
SENZA ANTIBIOTICI

12.99
al kg



SALSCICCIA
DI SUINO

5.90
al kg



PASQUA
BLACK LABEL
VALPOLICELLA RIPASSO
SUPERIORE DOC
75 CL

6.90
9.20 €/L

speciale
UVA



UVA BIANCA
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg



UVA SENZA SEMI
ORIGINE ITALIA
• BIANCA • ROSSA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ

1.59
3.18 €/Kg



UVA BIANCA
SENZA SEMI
PREMIUM
IN CONF. DA 800 G
AL PZ

2.99
5.74 €/Kg



UVA
• RED GLOBE
• NERA PALIERI
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg

UVA BIANCA
PIZZUTELLA
CAT 1^A
ORIGINE ITALIA

2.29
al kg



FUNGHI CHAMPIGNON
AFFETTATI
CAT 1^A ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 300 G
AL PZ

1.89
6.30 €/Kg



PINK LADY
MELE

2.99
al kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECÒ
BANANE
IN CONF. DA 700 G
AL PZ

1.99
2.84 €/Kg



DECÒ
INSALATA MISTA
200 G

0.99
4.95 €/Kg



DECÒ
ARACHIDI
IN GUSCIO
TOSTATE
500 G

2.99
5.98 €/Kg



DECÒ
LENTICCHIE
MEDIE
400 G

1.19
2.98 €/Kg



PIZZOLI
PATATE IODI
LE NOVELLE
IN CONF. DA 1,25 KG
AL PZ

2.39
1.91 €/Kg



PEPERONE SWEET
PALERMO
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 500 G
AL PZ

2.49
4.98 €/Kg



LUCARELLI
LUPINI
IN SALAMOIA
500 G

1.69
3.38 €/Kg



BONDUELLE
INSALATA
ARMONIA
170 G

1.39
8.18 €/Kg



LUCARELLI
OLIVE VERDI
IN SALAMOIA
500 G

1.99
3.98 €/Kg



BONDUELLE
• CEREALLEGRE
• PASTALLEGRE
VARI TIPI
200/250 G

3.99



FRUTTA VITA
MANDORLE
SGUSCIATE E
TOSTATE
100 G

1.39
13.90 €/Kg



FRUIT'S BETTER
PISTACCHI
TOSTATI
SALATI
150 G

3.49
23.27 €/Kg



BENCIVENGA
ANACARDI
SGUSCIATI TOSTATI
SENZA SALE
150 G

2.69
17.93 €/Kg



BENCIVENGA
ARACHIDI TOSTATE
SENZA SALE
150 G

1.49
9.93 €/Kg



FRUIT'S BETTER
MANDORLE
SGUSCIATE
500 G

5.99
11.98 €/Kg



FRUIT'S BETTER
NOCI
SGUSCIATE
500 G

6.99
13.98 €/Kg



NOBERASCO
CHE MISTO! BIO
VARI TIPI
130 G

2.49
19.15 €/Kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
CECI ITALIANI
300 G

1.49
4.97 €/Kg

cromaris



BRANZINO
600/800 G CA.
ALLEVATO FRESCO
PROV. CROAZIA

11.90
al kg

SARTORI
LUGANA DOC
75 CL

7.90
10.53 €/L

PESCHERIA



FRESCO
DAL MAR ADRIATICO

Allevato nel pieno rispetto
dell'ambiente
e del benessere animale.



CONGELATO
SFUSO



FILETTO
DI MERLUZZO

12.90
al kg



CALAMARI
SPORCHI
P

18.50
al kg



SEPIA PULITA
MAROCCO
300/400 G CA.

14.90
al kg



STICK DI POLLO

7.20
al kg



OREO
MUFFIN
80 G
AL PZ

0.89
11.12 €/Kg

DAL MARE
AL BANCO



FISHBURGER DI SALMONE
200 G

3.69
18.45 €/Kg



NUGGETS
DI MERLUZZO
300 G

3.59
11.97 €/Kg



FILONE DI PESCE SPADA
A TRANCI PESCATO DECONGELATO
ZONA FAO 61/67/71/77/81/87
(OCEANO PACIFICO)

16.90
al kg



SCAMPO 31/40
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)

11.90
al kg



VONGOLA VERACE
GRANDE
ALLEVATO FRESCO
PROV. ITALIA

19.90
al kg



GALLINELLA
200/400 G CA. PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO NORD
ORIENTALE)

9.90
al kg



SEPIA
100/300 G CA.
PESCATO FRESCO
ZONA FAO 27
(OCEANO ATLANTICO
NORD ORIENTALE)

11.90
al kg



Pratico formato



Confezionato
al naturale



Pronto
da cuocere

Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Dal 20 anni la tua scelta quotidiana

Deco

Tutto il Gusto di stare Bene

BUONI SENZA



PARMALAT
ZYMIL YOGURT
ALLA GRECA
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
150 G

0.95
6.33 €/Kg



NUVOLE ZERO
CIAMBELLA ZERO
• GOCCE
DI CIOCCOLATO
• CACAO
37 G

1.79
48.38 €/Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
PETTO DI TACCHINO
ARROSTO
10.90 €/KG

1.09
l'etto

AIA
AEQUILIBRIUM
PROSCIUTTO
COTTO MAGRO
14.90 €/KG

1.49
l'etto



GALBANI
GALBANINO
• SENZA LATTOSIO
• LIGHT • AFFUMICATO
230 G

2.99
13.00 €/Kg



PARMALAT
CHEF BESCIAAMELLA
SENZA LATTOSIO
E GLUTINE
500 ML

2.29
4.58 €/L



SAIWA
ORO BISCOTTI
SENZA GLUTINE
200 G

2.39
11.95 €/Kg



FINDUS
10 BASTONCINI
SENZA GLUTINE
300 G

5.39
17.97 €/Kg



BAULI
GLUTEN FREE
FOCACCINE
• AL ROSMARINO
• ALL'OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
300 G

3.99
13.30 €/Kg



NUTRIFREE
FARINA MULTIUSO
SENZA GLUTINE
1 KG

2.69



ARBOREA
LATTE UHT
ALTA DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
1 L

0.99



PARMALAT
CHEF
PANNA SENZA LATTOSIO
3 X 125 ML

2.69
7.17 €/L



GAROFALO
PASTA
SENZA GLUTINE
VARIE TRAFILE
400 G

1.39
3.48 €/Kg



SCOTTI
CRACKERS
100% RISO
SENZA GLUTINE
200 G

2.39
11.95 €/Kg



SAN MARCO
GELATO
SENZA LATTOSIO
• VARIEGATO
ALL'AMARENA
• VANIGLIA E CACAO
500 G

2.19
4.38 €/Kg



SOAVEGEL
PASTICCIO
SENZA GLUTINE
E LATTOSIO
• CREMA E AMARENA
• CREMA
90 G

1.99
22.11 €/Kg



FELICIA
PASTA INTEGRALE
BIO
SENZA GLUTINE
• LEGUMI
• CEREALI
VARIE TRAFILE
250/340/400 G

1.99



GALLO'S
CRACK & RISI
SENZA GLUTINE
VARI TIPI
80 G

1.29
16.12 €/Kg



VALFRUTTA
VITALITÀ SUCCO
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
• COLLAGENE
• DIFESE • CUORE
1 L

1.59
9.95 €/Kg



MISURA
DOLCESENZA
PLUMCAKE
190 G

1.89
9.95 €/Kg



COLUSSI
IL GRANTURCHESE
• SENZA LATTOSIO
• AL CACAO - INTEGRALI
• SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
340 G

1.99
5.85 €/Kg



BAULI
CROISSANT
• SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI 185 G
• SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI 225 G

1.89
29.90 €/Kg



NUVOLA ZERO
PASTA ZERO
• CASARECCE
• TORTIGLIONI
100 G

2.99
29.90 €/Kg

RICCHI DI FIBRE



MISURA
PANAVENA
• SESAMO,
BARBABIEBETOLA
E CAROTA
• CAROTA,
SEMI DI ZUCCA
E SESAMO NERO
400 G

1.99
4.97 €/Kg



MISURA
FETTE CROCCANTI
• MULTIGRANO
• FIBREXTRA
160/200 G

2.29
7.50 €/Kg



DE CECCO
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFLE
500 G

1.10
2.20 €/Kg



CURTIRISO
RISO INTEGRALE
1 KG

1.99
8.51 €/Kg



BAULI
CROISSANT
INTEGRALE
222 G

1.89
8.51 €/Kg

MENO CALORIE



DIETOR
DOLCIFICANTE
LIQUIDO ZERO
CALORIE
50 ML

1.99
39.80 €/Kg



HERO
CONFETTURE LIGHT
• PESCHE
• ALBICOCCHE
• CILIEGIE ROSSE
• ARANCE AMARE
• FRAGOLE
280 G

2.10
7.50 €/Kg



L'ANGELICA
ALOE VERA BIO
INTEGRATORE
MULTIFUNZIONE
1 L

9.90
23.62 €/Kg



EXQUISIA
IL FRESCO CREMOSO
VITALITY
175 G

1.39
7.94 €/Kg



OROGEL
MINISTRONE
LEGGEREZZA
750 G

1.99
2.65 €/Kg



OROGEL
CONTORNO
LEGGEREZZA
450 G

1.99
4.42 €/Kg

PIÙ PROTEICI



MILK
PRO YOGURT MIX
VARI GUSTI - 180 G

1.10
6.11 €/Kg



MAREBLU
ACTIVE PRO INSALATA
• TONNO E LEGUMI
• TONNO E QUINOA
220 G

2.79
12.68 €/Kg



NESTLÉ
FITNESS BARRETTE
• PROTEIN AL CACAO
• FIBRE AL MIELE
4 X 40 G

1.89
23.62 €/Kg



GRENADE
BARRETTE HI PRO
VARI GUSTI
60 G

1.69
28.17 €/Kg

VEGAN



GARDEN GOURMET
• STRACCETTI
DI SOIA 175 G
• FALAFEL
CECI E SPINACI
190 G
• COTOLETTE
SPINACI CON RISO
E FORMAGGI
180 G
• POLPETTE
SOIA, FRUMENTO
E VERDURE 200 G

2.99
23.41 €/Kg



BERETTA
GLI AFFETTATI
A BASE VEGETALE
• LENTICCHIE ROSSE
• FAGIOLI BIANCHI
• CECI BIANCHI
85 G

1.99
23.41 €/Kg



PHILADELPHIA
VEGETALE
145 G

1.99
13.72 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
DESSERT
HIGH PROTEIN 20G
• VANIGLIA • CACAO
• CARAMELLO SALATO
200 G

1.59
7.95 €/Kg



DECÒ
TOFU
AL NATURALE
VEGAN
250 G

2.49
9.96 €/Kg



Siamo su Whatsapp. Scrivi "ok" al numero 331 6198940 e ricevi le offerte!

Da 20 anni la tua scelta quotidiana



DANONE
ACTIMEL
• INTERO
• 0% DI GRASSI
VARI GUSTI
6 X 100 G

2.99
4.98 €/Kg



DANONE
YOGOLOSO
SUPER MARIO
-50% DI ZUCCHERI
• FRAGOLA • BANANA
2 X 110 G

1.39
6.32 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



NESTLÉ
MIO YOGURT
CREMOSO
VARI GUSTI
2 X 125 G

1.19
4.76 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



BIFFI
PESTO
• ALLA GENOVESE
• SENZA AGLIO
90 G

1.10
12.22 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



BERETTA
SALAME
• MILANO • NAPOLI
100 G

1.99
19.90 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECÒ
YOGURT INTERO
VARI GUSTI
2 X 125 G

0.79
3.16 €/Kg



DECÒ
MASCARPONE
250 G

2.29
9.16 €/Kg



DECÒ
PROVOLONE
DOLCE
200 G

2.69
13.45 €/Kg



YOMO
KEFIR
SENZA LATTOSIO
• AVENA E CEREALI
• FRUTTI ROSSI
2 X 115 G

1.00
4.35 €/Kg



GRANAROLO
STRACCHINO
CON FERMENTI
DEL KEFIR
160 G

1.79
11.19 €/Kg



NONNO NANNI
SQUAQUERELLO
125 G

1.59
12.72 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO
125 G

1.49
11.92 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTINE
• CLASSICA
• LIGHT
2 X 90 G

1.10
6.11 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA
• CLASSICA
• LIGHT
3 X 125 G

2.89
7.71 €/Kg



BIRAGHI
BIRAGHINI
400 G

6.99
17.48 €/Kg



GIOVANNI RANA
• SUGO FRESCO
VARI GUSTI
• PESTO
PISTACCHIO 150 G

2.39
15.93 €/Kg



VALLÉ
NATURALMENTE
CLASSICA
250 G

1.29
5.16 €/Kg



STUFFER
PASTA SFOGLIA
FRESCA LIGHT
230 G

0.89
3.87 €/Kg



BERETTA
WURSTEL CLASSICI
3 X 100 G

1.99
6.63 €/Kg



DE LUCA
SALAME
FAETANELLO
100 G

1.00
10.00 €/Kg



CITTERIO
GLI IRRESISTIBILI
SALAMINI
75 G

1.69
22.53 €/Kg



NEGRONI
CUBETTI
DI COTTO
120 G

1.29
10.75 €/Kg



GRAN TERRE
TENERONI
L'ABC DELLA MERENDA
• BRIOCHE CON SALAME MAGRO
• BAGUETTE CON PROSCIUTTO
CRUDO E FORMAGGIO
• PANINO SOFFICE
CON PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO

1.49



NEGRONI
PROSCIUTTO
DI SAN
DANIELE DOP
80 G

2.89
36.12 €/Kg



NORITA
SALMONE
AFFUMICATO
SUPERIORE
NORVEGESE
50 G

1.89
37.80 €/Kg



GASTRONAUTA
PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
24 MESI
90 G

5.90
65.56 €/Kg

SURGELATI



MAGNUM
4 STECCHI
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

3.99

CON CARTA
ESSERE DECO



OROGEL
CUBELLO
SPINACI FOGLIA PIÙ
900 G

1.99

CON CARTA
ESSERE DECO



FROSTA
5 FILETTI
DI MERLUZZO D'ALASKA
340 G

4.19

CON CARTA
ESSERE DECO



FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATI VARI TIPI
380 G

3.19

8.39 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
CAMBERI
SGUSCIATI
250 G

4.29

17.16 €/Kg



ARBI
MISTO PER RISOTTO
250 G

2.99

11.96 €/Kg



NORIBERICA
ANELLI DI TOTANO
500 G

6.49

12.98 €/Kg



AIA
3 COTOLETTE DI POLLO
280 G

1.99

7.11 €/Kg



ITALPIZZA
PIZZA LA BOMBA
DOUBLE SALAMINO
440 G

3.69

8.39 €/Kg



LAMB WESTON
PATATE
WAFFLE
SEASONED
600 G

1.99

3.32 €/Kg



BONDUELLE
NATURA IN PADELLA
PISELLI E CAROTINE
450 G

1.39

3.09 €/Kg



TRE MARIE
6 FAGOTTINO
FARCITO
CON CREMA
PASTICCERA
438 G

3.19

7.28 €/Kg



DECÒ
PATATE A FETTE
600 G

1.79

2.98 €/Kg



NUTELLA
6 CRÊPES
240 G

4.29

17.88 €/Kg



CORNETTO
MAX 6 CONI
• NOCCIOLA &
CIOCCOLATO
• MANGO &
VANIGLIA
390 G

4.19

10.74 €/Kg



SAN MARCO
DUBAI
CHOCOLATE
3 STECCHI
189 G

2.29

12.12 €/Kg



DECÒ
MISTO
FRUTTI DI BOSCO
300 G

2.39

7.97 €/Kg



ALIGDA
CREMINO 8 STECCHI
336 G

3.99

11.88 €/Kg



• **KINDER**
BUENO 4 CONI
- CLASSICO
- WHITE 248 G
• **FERRERO**
POCKET
COFFEE 4 MINI
STECCHI 164 G

3.59



NUII
ELEMENTS
COLLECTION
VARI GUSTI E
GRAMMATURE
3 STECCHI

2.99

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
CUORI DI CARCIOFI
A SPICCHI
300 G

2.29

7.63 €/Kg



GASTRONAUTA
FAVE SURGELATE
450 G

1.99

4.42 €/Kg



GRANAROLO
LATTE PIACERE
LEGGERO UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L

1.15



BAULI
6 YO-YO
L'ORIGINALE
210 G

1.69
8.05 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



SAIWA
ORO CIOK
• LATTE
• NOCCIOLA 250 G
• FONDENTE 200 G
• BIANCO 150 G

2.39
CON CARTA
ESSERE DECO



KIMBO
CAFFÈ ESPRESSO
• NAPOLI
• INTENSO
16 CAPS
COMPATIBILI
DOLCE GUSTO

3.99



STAR
TEA
CLASSICO
25 FILTRI

1.39



PARMALAT
LATTE UHT INTERO
1 L

1.39



NESTLÉ
NESQUIK DRINK
• CLASSICO
• SENZA LATTOSIO
3 X 180 ML

2.10
3.89 €/L



CONDORELLI
LATTE DI
MANDORLA
SENZA GLUTINE
3 X 200 ML

2.79
4.65 €/L



TORALDO
CAFFÈ
FORTE E CREMOSO
150 CIALDE

18.90



HAG
CAFFÈ CLASSICO
DECAFFEINATO
2 X 250 G

6.99
13.98 €/Kg



KELLOGG'S
6 BARRETTE
• COCO POPS
120 G
• CORN FLAKES
COCA
144 G

1.49



KELLOGG'S
COCO POPS
• BARCHETTE
• PALLINE
330 G

2.79
8.45 €/Kg



DELVERDE
GRANFETTA 80 FETTE
• DORATE • INTEGRALI
600 G

1.89
3.15 €/Kg



PERNIGOTTI
CREMA CREMOSA
CLASSICO
330 G

5.29
16.03 €/Kg



SAIWA
ORO BISCOTTI
INTEGRALI
• FIBRATTIVA
• 5 CEREALI
420 G

2.19



MULINO BIANCO
GRAN CEREALE
CLASSICO
500 G

1.99
3.98 €/Kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI
CIOCOGRANO
330 G

2.19
6.64 €/Kg



VANINI
TASTING
EXPERIENCE
TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO 80%
VARI GUSTI
90 G

2.29
25.44 €/Kg



NOVI
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
-30% DI ZUCCHERI
• LATTE • FONDENTE
100 G
• FONDENTERO
90 G

2.19



ITTER SPORT
CIOCCOLATO
SENZA LATTOSIO
E GLUTINE
• LATTE
• NOCCIOLE INTERE
100 G

2.69
26.90 €/Kg



GRANAROLO
BIMBI
LATTE CRESCITA
3 UHT
2 X 500 ML

1.89

EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

Inquadra il QR code per scoprire le differenti ricette Lindt Excellence

LINDT
EXCELLENCE TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO FONDENTE
VARI TIPI 100 G

2.99
29.90 €/Kg



DE CAROLIS
OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1L

4.59



MUTTI
POMODORI
PELATI
400 G

0.89
2.23 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



AS DO MAR
FILETTI DI TONNO
• AL NATURALE
• ALL'OLIO DI OLIVA
• EVO BIO
150 G

2.99
19.93 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



VALFRUTTA
MAIS
3 X 326 G

2.79
2.85 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
BIANCO
400 G

0.79
1.98 €/Kg
CON CARTA
ESSERE DECO



VALFRUTTA
LEGUMI
• FAGIOLI
• BORLOTTI
• CANNELLINI
• CECI
• LENTICCHIE
3 X 400 G

2.39
1.99 €/Kg



STAR
GRAN RAGÙ
VARI GUSTI
2 X 180 G

2.69
7.47 €/Kg



LA ROSINA
DATTERINI
400 G

0.65
1.62 €/Kg



SPADONI
FARINA D'AMERICA
MANITOBA
TIPO "00"
1 KG

1.29



SIMMENTHAL
CARNE
3 X 70 G

3.39
16.14 €/Kg



TULIP
JAMONILLA
340 G

1.99
5.85 €/Kg



SAGRA
OLIO DI ARACHIDE
2 L

5.99
3.00 €/L



NOSTROMO
TONNINO
• AL NATURALE
• PRO+ - ZERO
• ALL'OLIO DI OLIVA
EXTRAVERGINE
BASSO IN SALE 3 X 65 G

2.49
12.77 €/Kg



HEINZ
• MAIONESE
ORIGINALE
215 G
• KETCHUP
250 G

1.69



GRAN TERRE
PARMAREGGIO
CREMOSINI
125 G

1.39
11.12 €/Kg



LE NATURELLE
6 UOVA
GRANDI FRESCHE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA
SUI COLLI DELL'UMBRIA

1.69



VALFRUTTA
BOCCONCINI
VEGETALI
CON RISO E CURRY
280 G

2.49
8.89 €/Kg



MAY SOY
SALSA DI SOIA
CON MENO SALE
250 ML

1.79
7.16 €/L



GASTRONAUTA
SALSA
DI POMODORO
DI SICILIA
• CILIEGINO
• DATTERINO
330 G

1.29
3.91 €/Kg



GASTRONAUTA
CARCIOFINI IN OLIO
280 G

4.99
17.82 €/Kg



GASTRONAUTA
TIGELLE
200 G

1.69
8.45 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
LEGUMI
• CECI
• FAGIOLI
• BORLOTTI
• CANNELLINI
• TONDINI
360 G

0.89
2.47 €/Kg



DORITOS
TORTILLAS
VARI GUSTI
140 G
• LAY'S
PATATINE
CLASSICHE
250 G

1.79



DAILYBREAD
PANE DI SEGALE
500 G

1.69
3.38 €/Kg



ROBERTO
BRIOCHE PER BURGER
300 G

1.29
4.30 €/Kg

TAGLIATI

X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
COLA
50 CL

0.49
0.98 €/L



DECÒ
BEVANDA DI THE
• LIMONE • PESCA
6 X 200 ML

1.39
1.16 €/L



DECÒ
SUCCO
SENZA ZUCCHERO
• ANANAS 60%
• ARANCIA 65%
1 L

1.89



DECÒ
BITTER
• ROSSO
• BIONDO
• BIANCO
6 X 100 ML

1.99
3.32 €/L



DECÒ
SCIROPPO
MENTA ZERO
560 ML

2.19
3.91 €/L



PROVA LE BIBITE
FERRARELLE
PER LA TUA DATA DI
Ducere

LISCIA, GASSATA O...

Ferrarelle

MICROBOLLICINE 100% NATURALI E PREZIOSI MINERALI
CALCIO, MAGNESIO, POTASSIO E BICARBONATO.
ACQUA MINERALE EFFERVESCENTE NATURALE

FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
6 BOTTIGLIE X 1,5 L

2 FARDELLI

3.49

CON CARTA
ESSERE DECÒ



LEFFE
BIRRA
• BLONDE
• ROUGE
• AMBRÉE
75 CL

2.99
3.99 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ



SAN BENEDETTO
ACQUA NATURALE
6 BOTTIGLIE X 2 L

1.98
0.17 €/L



SAN BENEDETTO
ACQUA MINERALE
• FRIZZANTE
• NATURALE
6 BOTTIGLIE X 50 CL

1.00
0.33 €/L



SANTAL
SUCCHI PLUS
• ANANAS E COCCO
• FRAGOLA E BANANA
• PESCA E MANGO
1 L

1.39



SAN BENEDETTO
SUCCOSO ZERO
VARI GUSTI
40 CL

0.59
1.48 €/L



GATORADE
• LIMONE
• ARANCIA
• ARANCIA ROSSA
1,5 L

1.49
0.99 €/L



SAN PELLEGRINO
BIBITE ZERO
• ARANCIATA
• CHINÒ
• COCKTAIL
75 CL

0.79
1.05 €/L



ENERVIT
HYDRATION
• ORANGE
• LEMON LIME
250ML

1.49
5.96 €/L



PAULANER
BIRRA
• WEISS
• CLASSICA
- 0.0% ALCOL
• MUNCHNER HELL
50 CL

1.09
2.18 €/L



TENNENT'S
SUPER
BIRRA IN LATTINA
44 CL

1.69
3.84 €/L

RAFFO

PROVA LA BIRRA
DECISAMENTE
PUGLIESE

260 GIFT CARD
DA 25€ IN PALIO

Già
Pagata
25



RAFFO
BIRRA
RICETTA
RICETTA ORIGINALE
3 X 33 CL

1.99
2.01 €/L



Acquista due prodotti Raffo* di cui almeno una Raffo Lavorazione Grezza e prova a vincere una delle 260 gift card digitali dal valore di 25€** messe in palio.

*a scelta tra Raffo Original 33clx3, Raffo Original 66cl, Raffo Grezza 45cl, Raffo Grezza 33clx3
**Concorso a premi "Premiati con Raffo in Decò 2026" riservato ai maggiori di 18 anni e valido dal 01/09/2026 al 10/09/2026 tutti i giorni dalle ore 9:00 alle ore 23:59.
Concorso valido solo per gli acquisti effettuati nei punti vendita fisici Decò aderenti, distribuiti nelle seguenti Regioni: Calabria (limitatamente alla provincia di Cosenza), Campania, Lazio, Abruzzo, Puglia, Molise, Basilicata. Puoi partecipare una volta per ogni periodo (periodo 1: dal 01/09/2026 al 05/09/2026 e periodo 2: dal 06/09/2026 al 10/09/2026). Montepremi complessivo pari a € 6.500,00 (IVA inclusa).
Regolamento completo su <https://concorsi.birraraffo.it/premiati-con-deco>.



CANTINA



LA GIOIOSA
PROSECCO
TREVISO DOC
75 CL

3.99
5.32 €/L
CON CARTA
ESSERE DECO



DUCA ODOARDO
UMBRIA IGT
• VOCANTE ROSSO
• DESIATA BIANCO
75 CL

2.49
3.32 €/L



VILLA DEGLI OLMI
• BAGLIO LE MOLE
IGT VARI TIPI
• CORTE DEI ROVI
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC
75 CL

3.49
4.65 €/L



CANTINA TOLLO
OCCHIO BLU
PECORINO
TERRE DI CHIETI
IGP
75 CL

3.90
5.20 €/L



753 AC
ROMA DOC
• BIANCO
• ROSSO
75 CL

3.99
5.32 €/L



FONTANA CANDIDA
BIANCO SECCO
LAZIO IGT
1,5 L

4.49
2.99 €/L



CECCHI
CHIANTI CLASSICO
DOCG
75 CL

6.90
9.20 €/L



KEGLEVICH
VODKA CLASSICA
70 CL

7.49
10.70 €/L



BOMBAY SAPPHIRE
LONDON DRY GIN
70 CL

13.90
19.86 €/L



LA PALMA
LE BOMBARDE
CANNONAU DI
SARDEGNA DOC
75 CL

4.90
6.53 €/L



PIERO MANCINI
VERMENTINO DI
GALLURA DOCG
75 CL

5.90
7.87 €/L



SPINELLI
BAG IN TUBE
• MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOC
• PECORINO TERRE
DI CHIETI IGT
• ROSATO TERRE DI
CHIETI IGT
3 L

6.90
2.30 €/L



BATASIOLO
SPUMANTE
• PINOT
CHARDONNAY
• MOSCATO
75 CL

2.49
3.32 €/L



BOLLA
PROSECCO
VALDOBBIADENE
DOCG
75 CL

5.90
7.87 €/L



DUCHESSA LIA
SPUMANTE
ALTA LANGA DOCG
75 CL

14.90
19.87 €/L



MONOGRAM
GRAND CUVÉE
BRUT
FRANCIACORTA
DOCG
75 CL

19.90
26.53 €/L



MOLINARI
SAMBUCA
70 CL

11.90
17.00 €/L

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
DENTIFRICIO
SENSIBLE CARE
75 ML

0.99
13.20 €/L



DECÒ
BABY 64 SALVIETTINE
SENSITIVE
CON COPERCHIETTO

1.59



DECÒ
BABY PANNOLINI
VARIE MISURE

2.99



DECÒ
FAZZOLETTI
POCKET 4 VELI
10 PACCHETTI

1.19



DECÒ
8 SACCHETTI
FRIGO GRANDI
CON CHIUSURA
ERMETICA

1.99



NEUTRO ROBERTS
BAGNODOCCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
450 ML

1.89
4.20 €/L



VIDAL
DOCCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
250 ML

1.00
4.00 €/L



LINES
IDEA ULTRA
ASSORBENTI
VARI TIPI

0.85



GILLETTE
BLUE3 SMOOTH
8 RASOI + 4 GRATIS

4.59



AMBI PUR
2 PROFUMATORI BAGNO
RISVEGLIO PRIMAVERILE

4.99



CUKI
ALLUMINIO
16 + 4 MT

2.39



PERLA
45 TOVAGLIOLI
GRAN RICAMO
DOPPIO VELO
38X38 CM

0.89

IGIENE



SUNSIK
SHAMPOO
E BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
2 X 250 ML

3.49
6.98 €/L

CON CARTA
ESSERE DECÒ



NEUTRO ROBERTS
SAPONE LIQUIDO
• IDRATANTE
• ANTIBATTERICO
200 ML

1.29
6.45 €/L



DOVE
DEODORANTE
• SPRAY 150 ML
• STICK 50 ML
VARI TIPI

2.59



PANTENE
PRO-V
• MASCHERA
VARI TRATTAMENTI
300 ML
• RIGENERA E PROTEGGE
- SHAMPOO 250 ML
- OLIO 100 ML
- SIERO 150 ML

4.99



L'OREAL
RITOCOCCO
PERFETTO
VARIE NUANCE

7.99



COLGATE
DENTIFRICIO
• MAX VARI TIPI
• SENSATION WHITE
• TOTAL ORIGINAL
75 ML

1.69
22.55 €/L



DOMOPAK
SPAZZY
15 PRENDISAC
DOPPIO STRATO
30 L

1.99



TUTTO
CUCINA PIÙ
ASCIUGATUTTO
2 MAXI ROTOLI

1.89

Con una spesa minima di 25€*
puoi acquistare



PYREX
LASAGNERA
RETTANGOLARE
IN VETRO
35X25X5,5 CM

**A SOLI
3.49**
invece di
€ 7,00

*SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI

IGIENE



GENERAL
DETERSIVO
IN POLVERE
104 MISURINI

8.99

CON CARTA
ESSERE DECO



ACE
CANDEGGINA
GENTILE
• FRESCO
PROFUMO
• LAVANDA E
MUSCHIO
BIANCO
2 X 2,3 L

4.99

CON CARTA
ESSERE DECO



**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**



DECO
WC
DISINCROSTANTE
75 CL

1.49

1.99 €/L



DECO
PANNO
MICROFIBRA
ELASTICIZZATO
50X70 CM

2.29



DECO
BRILLANTE
LAVASTOVIGLIE
250 ML

0.99

3.96 €/L



ACE
PAVIMENTI
IGIENIZZANTE
• TALCO
• LAVANDA
• STOP GERMS
1 L

1.39



SOFLAN
DETERSIVO
PER IL BUCATO
• LANA E DELICATI
• CAPI SCURI
22 LAVAGGI

2.19



CIF
DETERSIVO PIATTI
PROFESSIONAL
2 L

1.89

0.94 €/L



FAIRY
PLATINUM
PLUS
MIRACLE
LIMONE
• 10 CAPS
• 12 CAPS
• 15 CAPS

3.49



SMAC
DETERGENTE
SUPERFICI
SPRAY
VARI TIPI
650 ML

1.59

2.45 €/L



GREY
L'ACCHIAPPACOLORE
• CLASSICO
20+2 FOGLI
• PROTEZIONE
ESTREMA 18 FOGLI
• 2IN1 18 FOGLI

2.79



VILED
COLORS
4 PANNI IN
MICROFIBRA XL

2.49

PET FOOD



PURINA
GOURMET GOLD
VARI GUSTI
4 X 85 G

2.69

7.91 €/Kg



LECHAT
EXCELLENCE
BOCCONCINI ADULT
CON MANZO E
SALMONE
12 X 100 G

4.99

4.16 €/Kg



WHISKAS
CROCCANTINI
PER GATTI
VARI TIPI
300 G

1.49

4.97 €/Kg



PURINA
ONE BIFENSIS
STERILCAT
CON TROTA E
FRUMENTO
1,5 KG

7.49

4.99 €/Kg



SPECIAL DOG
EXCELLENCE
BOCCONCINI
IN SALSA
• ADULT MINI
• ADULT MEDIUM
MULTIPACK
12 X 100 G

4.99

4.16 €/Kg



CESAR
FRESH BOWLS
PER CANI VARI GUSTI
85 G

1.10

12.94 €/Kg



PEDIGREE
RODEO
7 SNACK PER CANI
123 G

2.00

16.26 €/Kg



SPECIAL DOG
PATE
VARI GUSTI
400 G

0.75

1.88 €/Kg



PURINA
ONE CROCCHETTE
PER CANI
VARI GUSTI
800 G

3.49

4.36 €/Kg



MIGLIOR GATTO
STERILIZED PATE
VARI GUSTI
100 G

3 PEZZI

1.00



MIGLIOR CANE
LE SPECIALITA
ITALIANE
CROCCHETTE
• POLLO E PISELLI
• MANZO E
VERDURE
2,5 KG

5.59

2.24 €/Kg



DECO
CROCCHETTE PER CANI
ADULT PRO GRANDE
3 KG

5.99

2.00 €/Kg



LONZA
A TRANCIO
DI SUINO

4.99
al kg



PERCOCHÉ
CAT 1ª
CALAA

2.49
al kg



GRAN MORAVIA
FORMAGGIO
DI FILIERA
• GRATTUGIATO
• SCAGLIE
80 G

0.95
11.88 €/kg
CON CARTA
ESSERE DECO



FINDUS
PISELLI NOVELLI
1 KG

3.39
CON CARTA
ESSERE DECO

Super CONCOR2 Deco

FESTEGGIAMO I 20 ANNI DEI SUPERMERCATI DECO

CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE



PER PARTECIPARE, **SCARICA L'APP**
E USA LA **FIDELITY CARD DECO.**

Maxistore Deco

ROMA e provincia

BRACCIANO
COLLEFERRO

ROMA

ROMA

ROMA (FONTE LAURENTINA)

VALMONTONE

Via dei Tigli, 2

Via Fontana dell'Oste, 2

Via Casilina, 1817

Circonvallazione Nomentana, 476

Via Leonida Tonelli, 5

Via Genazzano, 45

SuperStore Deco

ROMA e provincia

ARICCIA

POMEZIA

Via Cancelliera, 36

Via dei Castelli Romani, 2

LATINA e provincia

LATINA

Via Sciviva, 32

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO
LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE
ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE
SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO
NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.



info affiliazione multicedi.com

PIANTE
E FIORI



CALLUNA
VULGARIS
VASO Ø 12 CM

2.99



KALANDIVA
VASO
PORTAMATITE
BACK TO SCHOOL
Ø 8 CM

2.99



DIPLADENIA
VASO Ø 14 CM

3.99



LAVANDA
VASO
Ø 17 CM

5.99



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo
di informare le iniziative dei punti vendita Deco.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni
NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE



**OFFERTE VALIDE
DALL'1 AL 10 SETTEMBRE 2026**



**SAMMONTANA
6 MINI GRUVI
VARI GUSTI
225 G**

2.99
13.29 €/Kg



**RIO MARE
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA
3 X 120 G**

5.59
15.53 €/Kg



**MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
• MALTO • CEREALI
• RUSTICHE • DOLCIFETTE
315 G**

1.79
5.68 €/Kg



ORTOROMI
ESTRATTO DI MELA
PINK LADY
500 ML

2.49
4.98 €/L

FRULLÀ
100% POLPA DI
FRUTTA
VARI GUSTI
100 G

0.79
7.90 €/Kg



FICHI D'INDIA
CAT 1ª
ORIGINE ITALIA

2.29
al kg



NOBERASCO
VIVA L'ALBICOCCA
200 G

3.99
19.95 €/Kg



SARATOGA
PRUGNE SECCH
EXTRA LARGE
500 G

4.99
9.98 €/Kg



GASTRONAUTA
ANACARDI
FRITTI E SALATI
100 G

1.99
19.90 €/Kg



GIOVANNI RANA
SFOGLIAVELO
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
250 G

2.15
8.60 €/Kg



FERRARI
GRAN MIX
AL PECORINO
60 G

1.10
18.33 €/Kg



GALBANI
MORTADELLINA
430 G

2.89
6.72 €/Kg



GASTRONAUTA
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
GRATTUGIATO
OLTRE 30 MESI
60 G

1.99
33.17 €/Kg



CITTERIO
LA MERENDA
MORTADELLA
REGINA
30 G

0.50
16.67 €/Kg



GRAN TERRE
TENERONI
• TORTINO 200 G
• RISO AL SALTO
VARI GUSTI 180 G

2.29



BERETTA
IL GUANCIALE STICK
MAXI SCORTA
4 X 60 G

2.99
12.46 €/Kg



DECÒ
2 HAMBURGER
AL PROSCIUTTO COTTO
CON MOZZARELLA
150 G

1.79
11.93 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



LALTRAPIZZA
LA PINSA
CON VASSOIO
250 G

1.49
5.96 €/Kg



HARBOUR
BY MOWI
SALMONE
SELVAGGIO
SOCKEYE MSC
100 G

5.49
54.90 €/Kg



DIVELLA
• TORTELLONI
RICOTTA E SPINACI
• TORTELLINI VARI GUSTI
500 G

2.49
4.98 €/Kg



OROGEL
CONTORNO MISTO
BENESSERE
450 G

2.00
4.44 €/Kg



VINCI
FANTACALCIO®



CON
L'ORIGINALE

PHILADELPHIA
CLASSICO
LIGHT
2X 80 G

1.49
9.31 €/Kg

ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 80000
CON CARTA
ESSERE DECÒ



In Palio 1000

abbonamenti premium & premi esclusivi

FANTACALCIO®



Acquista 2 confezioni e partecipa su philadelphia.it

*Concorso instant win valido dal 20/08/26 al 31/12/26 con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 29/01/27. Montepremi stimato Euro 20.063,50 iva escl. per 1.000 abbonamenti Fantacalcio, 150 maglie personalizzabili, 100 martelletti asta e 10 fantabuzzer in palio. Consulta il Regolamento su philadelphia.it per prodotti in promozione, modalità di partecipazione, premi e limitazioni. Conserva il documento d'acquisto.



ALGIDA
4 ICEBERGER
268 G

2.99
11.16 €/Kg



CARTE D'OR
TORTA ROMANTICA
L'ORIGINALE
575 G

6.90
12.00 €/Kg

LE FORZE DELLA NATURA



AMORE



ACQUA



TERRA



FUOCO



ARIA

Sofficini®

Findus

1 CARLETTO in
REGALO
in ogni confezione

COLLEZIONALI
TUTTI!



1.89
7.56 €/Kg
ACQUISTO MAX 6 PZ
PZ DISPONIBILI 90000

FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G



KIMBO
CAFFÈ MACINATO
FRESCO
30 CAPSULE
COMPATIBILI
NESPRESSO

6.99



STERILGARDA
LATTE UHT
SCREMATO
3 X 250 ML

1.49
1.99 €/L



GILLI
MINI MUFFINS
VANIGLIA E
CIOCCOLATO
195 G

2.39
12.26 €/Kg



MONTEFIORE
BISCOTTO PER L'INFANZIA
360 G

2.69
7.47 €/Kg



RICOLA
CAMELLE
SENZA ZUCCHERO
VARI GUSTI
70 G

1.39
19.86 €/Kg



Lindt
EXCELLENCE

SCOPRI IL PIACERE DEL FONDENTE

LINDT
EXCELLENCE
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO FONDENTE
• 90% • 99% • 100% • FUSION VARI GUSTI
50/100 G

3.49

Inquadra il QR code
per scoprire
le differenti ricette
Lindt Excellence



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECÒ
CHOKO PEANUTS
200 G

1.39
6.95 €/Kg



ELAH
CAMELLE TOFFÈ
VARI GUSTI
150 G

1.19
7.93 €/Kg

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
TRE CEREALI
RISO, ORZO E FARRO
800 G

2.49
3.11 €/Kg



STAR
10 DADI
• CLASSICI
• A RIDOTTO
CONTENUTO DI SALE
VARI TIPI

0.99



KNORR
BRODO GRANULARE
VARI GUSTI
150 G

2.19
14.60 €/Kg



BIFFI
PESTO
ALLA GENOVESE
DOP
• CLASSICO
• SENZA AGLIO
190 G

1.89
9.95 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
ACETO BALSAMICO
DI MODENA IGP
250 ML

5.99
23.96 €/L



PONTI
OLIVE NERE
• INTERE
• SNOCCIOLATE
400 G

1.69
4.22 €/Kg



RIO MARE
PATÉ
VARI GUSTI
100 G

2.39
23.90 €/Kg



CERRONE
BRUSCHETTE
VARI TIPI
250 G

1.99
7.96 €/Kg



GASTRONAUTA
• PATÉ
- OLIVE NERE
- POMODORI SECCHI
• CONDIMENTO
PER BRUSCHETTA
- AI CARCIOFI E
POMODORI SECCHI
- AI FUNGHI E
POMODORI SECCHI 180 G

2.89
16.06 €/Kg



CUÉTARA
KRIT CRACKERS
• CLASSICI • PAPRIKA
100 G

0.55
5.50 €/Kg



SAIWA
TUC SFOGLIE
MULTIPACK
6 X 32 G

2.19
11.41 €/Kg



PATA
PATATINA
ONDULATA
270 G

1.59
5.89 €/Kg



0% CARBOIDRATI

PRODOTTI IDEALI PER DIETE **KZETO** E **GLUTEN FREE**

NOVITÀ



NUVOLA ZERO
CIAMBELLA ZERO
• GOCCE DI CIOCCOLATO
• CACAO
37 G

1.79
48.38 €/Kg

- MORBIDA
- GOLOSA
- SENZA CARBOIDRATI

CIAMBELLA ZERO®
ORA ANCHE AL CACAO!



SOLO
SUPERSTORE/
MAXISTORE

NUVOLA ZERO
PASTA ZERO
• CASARECCE
• TORTIGLIONI
100 G

2.99
29.90 €/Kg



MOGU MOGU
JUICE
VARI GUSTI
320 ML

1.29
4.03 €/L



DISARONNO
AMARETTO
70 CL

10.50
15.00 €/L



GASTRONAUTA
PROSECCO
SUPERIORE
VALDOBBIADENE
DOCG
MILLESIMATO
EXTRA DRY
IN ASTUCCIO
MAGNUM 1,5 L

18.90
12.60 €/L



MARTINI
BITTER
1 L

11.90



VECCHIA
ROMAGNA
ETICHETTA NERA
70 CL

12.90
18.43 €/L

Dai più gusto
al tuo RIENTRO



COCA COLA
• SENZA CAFFEINA
• ZERO ZUCCHERI
• ZERO ZUCCHERI
SENZA CAFFEINA
1,5 L

1.99
1.26 €/L

• FANTA
- CLASSICA
- ZERO - LEMON
• SPRITE
- CLASSICA - ZERO
1,5 L

1.69
1.13 €/L

©2025 The Coca-Cola Company.

RAFFO

PROVA LA BIRRA
DECISAMENTE
PUGLIESE



RAFFO
BIRRA
LAVORAZIONE
GREZZA
45 CL

1.29
2.87 €/L

260 GIFT CARD
DA 25€ IN PALIO



Acquista due prodotti Raffo* di cui almeno
una Raffo Lavorazione Grezza e prova a
vincere una delle 260 gift card digitali dal
valore di 25€** messe in palio.



*a scelta tra Raffo Original 33clx3, Raffo Original 66cl, Raffo Grezza 45cl, Raffo Grezza 33clx3
**Concorso a premi *Premiati con Raffo in Deco 2026* riservato ai maggiori di 18 anni e valido dal 01/09/2026 al 10/09/2026 tutti i giorni dalle ore 9:00 alle
ore 23:59. Concorso valido solo per gli acquisti effettuati nei punti vendita fisici Deco aderenti, distribuiti nelle seguenti Regioni: Calabria (limitatamente
alla provincia di Cosenza), Campania, Lazio, Abruzzo, Puglia, Molise, Basilicata. Puoi partecipare una volta per ogni periodo (periodo 1: dal 01/09/2026 al
05/09/2026 e periodo 2: dal 06/09/2026 al 10/09/2026). Montepremi complessivo pari a € 6.500,00 (IVA inclusa).
Regolamento completo su <https://concorsi.birrarafo.it/premiati-con-deco>.



LACTACYD
INTIMO
PROTEZIONE
• SENSITIVE
• DELICATEZZA
200 ML

1.89
472 €/L



BLANX
DENTIFRICIO
• SBIANCANTE • BLACK
• CENERE E LAVA
75 ML

2.89
38.53 €/L



FRESH & CLEAN
SAPONE
NUTRIENTE
1 L

1.89

Coccolatevi
PROFUMA DAVVERO



COCCOLATEVI
ESSENZA PER
AMBIENTI SPRAY
ROSA E GERANIO
750 ML

A PARTIRE DA
2.19
2.92 €/L



CIF
CREMA
• CLASSICO
• LIMONE
500 ML

1.59
3.18 €/L



WETTEX
PANNI EXTRA
VETRI

2.29

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECO
5 RASOI BILAMA
DONNA

1.39



DECO
4 PILE ULTRA DIGITAL
• STILO
• MINISTILO

1.89



CRANCY
DOG CROC
CROCCHETTE
PER CANI
4 KG

5.49
1.37 €/Kg



ALMO NATURE
DAILY DOG
• TACCHINO
• POLLO • VITELLO
300 G

1.29
4.30 €/Kg



MIX PIANTE
NATURAL
VASO Ø 11 CM

2.49



PURINA
GOURMET MON
PETIT INTENSE
VARI GUSTI
6 X 50 G

2.69
8.97 €/Kg



SPATHIPHYLLUM
VASO Ø 10 CM

2.49

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
LETTIERA
AGGLOMERANTE
PROFUMATA AL
TALCO
5 KG

1.69
0.34 €/Kg



PURINA
DENTALIFE DOG
• SMALL
• MEDIUM
115 G

1.49
12.96 €/Kg



SANSEVERIA
VASO Ø 9 CM

2.99



PANNO DA FITNESS
OFFRE UNA PIACEVOLE SENSAZIONE
DI FRESCHEZZA.
PERFETTO PER LO SPORT,
LE ESCURSIONI, I VIAGGI,
LE ATTIVITÀ FISICHE.
BASTA BAGNARE LEGGERMENTE
IL PANNO, STRIZZARLO, SCUOTERLO
E GODERSI LA FRESCA SENSAZIONE
NELLE ZONE DEL CORPO PREFERITE.

PANNO SPORT
RINFRESCANTE
100X30 CM

1.50



CORDA FITNESS
CON MANICI
IN SPUGNA
VARI COLORI
LUNGHEZZA
2,75 MT

2.90



• ELASTICO FITNESS
CON PEDALI VARI COLORI
E RESISTENZA FINO A 7,5 KG
• ELASTICO PILATES
RESISTENZA FINO A 10 KG

2.90



TAPPETINO
FITNESS
VARI COLORI
180X50 CM

4.90



RUOTA PER ADDOMINALI
• GIALLA • ROSSA
Ø 17 CM

5.90



CERCHIO PILATES
VARI COLORI
Ø 37 CM

8.50